

# Årsredovisning

---

## *Klintehamn Redovisning AB*

556870-8191

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lickander

2024-01-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva redovisningsbyrå, konsultverksamhet inom områdena redovisning, skattejuridik och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft personalomsättning under året samt att företagsledaren har varit med om privata omständigheter som medfört att omsättningen har minskat kraftigt under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>	<b>1905-2004</b>
Nettoomsättning	1 295 818	1 563 802	1 560 064	1 514 185
Resultat efter finansiella poster	-6 099	65 644	36 712	-105 542
Soliditet %	33	42	13	-2
Balansomslutning	303 794	260 259	372 667	378 044

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	83	59 028	109 111
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		59 028	-59 028	0
- Årets resultat			-8 204	-8 204
- Belopp vid årets utgång	50 000	59 111	-8 204	100 907

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	59 111
Årets resultat	-8 204
<i>Summa</i>	<i>50 907</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	50 907
<i>Summa</i>	<i>50 907</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 295 818	1 563 802
Övriga rörelseintäkter	5 336	1 064
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 301 154</b>	<b>1 564 866</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-23 695	-21 969
Övriga externa kostnader	-319 959	-375 068
Personalkostnader	-953 770	-1 095 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 000	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 306 424</b>	<b>-1 501 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5 270</b>	<b>63 622</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 197	2 472
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 026	-450
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-829</b>	<b>2 022</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-6 099</b>	<b>65 644</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-6 099</b>	<b>65 644</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 105	-6 616
<b>Årets resultat</b>	<b>-8 204</b>	<b>59 028</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 975	17 975
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 975	17 975
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 975</b>	<b>17 975</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		92 801	165 492
Övriga fordringar		15 720	20 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 000	5 181
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		283 521	191 027
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 298	51 257
<i>Summa kassa och bank</i>		11 298	51 257
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 819</b>	<b>242 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>303 794</b>	<b>260 259</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	59 111	83
Årets resultat	-8 204	59 028
<i>Summa fritt eget kapital</i>	50 907	59 111
<b>Summa eget kapital</b>	<b>100 907</b>	<b>109 111</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	18 453	6 533
Leverantörsskulder	40 547	48 532
Övriga skulder	143 887	96 083
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>202 887</b>	<b>151 148</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>303 794</b>	<b>260 259</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	117 238	117 238
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	117 238	117 238
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	9 000	9 000
---------------------	-------	-------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Lickander, Klintehamn Redovisning AB

## UNDERSKRIFTER

Klintehamn

*Anna Lickander*

Anna Lickander

2024-01-04